
One Note.notebook

1

April 14, 2022

Metodiky vznikly jako výstup projektu Místní akční plán 
rozvoje vzdělávání v ORP Kroměříž II, registrační číslo 
projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009596, který je 

spolufinancován Evropskou unií.

OneNote
Tvořeno pro cílovou skupinu vedení MŠ

Mgr. Hana Zbořilová

2021



One Note.notebook

2

April 14, 2022

Umožňuje mít poznámky kdykoliv a kdekoliv k dispozici, 
kde je internet.

Je součástí Office 365, Windows 10 a jiných aplikací.

Skládá se ze dvou částí:

1. lišta

2. oddíly (sešity, které obsahují jednotlivé stránky)a na každé stránce si 
můžete psát poznámky jako na papíře (kamkoliv)



One Note.notebook

3

April 14, 2022

Práce na stránce

Kdekoliv kliknete, můžete začít psát, nejste limitováni jako ve Wordu řádky.

Plochu můžete používat jako velkou nástěnku.

píšu na klávesnici

píšu perem

vložím odkaz

vložím obrázek



One Note.notebook

4

April 14, 2022

Nahrávání souborů na stránku

přetažením

Uloží se na OneDrive.

Na klik se otevře.

Je možné text upravovat i s 
ostatními, pokud sdílíte.



One Note.notebook

5

April 14, 2022

Možnost přidání nové stránky

Pojmenování

Řazení stránek



One Note.notebook

6

April 14, 2022

Sdílení

Sdílení funguje jako při sdílení v OneDrive.

Mám možnost při sdílení povolit úpravy i druhým.

OneNote je multiplatformní. Mohu ho mít v mobilním telefonu, v 
počítači na tabletu. Co napíši v počítači, objeví se mi okamžitě i v 
telefonu, tabletu.



One Note.notebook

7

April 14, 2022

Odkaz na Večerní univerzitu Microsoft

https://www.youtube.com/watch?v=pLyd1W4dAfY


One Note.notebook

8

April 14, 2022

Použité symboly a obrázky jsou z galerie softwaru SMART Notebooku 
verze 21.1.3046.0 nebo z Office 365, na které má autor licenci.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

